AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO
ELETRÔNICO 001/2017

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2017 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 3001010/2017.

O  Pregoeiro  do  Município  de  Riachuelo/RN,  no  uso  de  suas
atribuições legais, torna público que está aberta licitação na
modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº  001/2017  –  PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 3001010/201, “DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM”
VISANDO À CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A AQUISIÇÃO DE
MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTO MÉDICO EM ATENDIMENTO ÀS UNIDADES
BÁSICAS  DE  SAÚDE  DO  MUNICÍPIO  DE  RIACHUELO/RN.  A  sessão
pública dar-se-á no 23 de fevereiro de 2017. Horário: 10h (dez
horas)  horário  de  Brasília.  Local:  Portal  de  Compras  do
Governo Federal – www.comprasgovernamentais.gov.br. O Edital
estará à disposição dos interessados no Portal de Compras do
Governo Federal – www.comprasgovernamentais.gov.br e na sede
do Executivo Municipal no horário das 8h às 12h.

Riachuelo/RN, 08 de fevereiro de 2017.

MADSON FERREIRA DE MELO

Pregoeiro do Município de Riachuelo/rn

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2017/02/10/aviso-de-licitacao-pregao-eletronico-0012017/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2017/02/10/aviso-de-licitacao-pregao-eletronico-0012017/